//

Tia90  Piotto da $41v,
Vereador

Wv-■

main-  IIMISíim de Cerva
Vereador

Carlos AI rto Dias Marques

.,,
	 ib

,,v,,
,gire 	 .:  : e • giii ., 	,...Ái

Idig"ir.''-   /121141
/0~ 	 ztikii■_ , -..maion,~..~~,r

Ar

ne:beeejasmálkee~r.~:

r-dmcoecto.9z,mic.Ãxof/i
(1( snc 11111111111111111111

Camara Municipal de Ibitinga

1III

/ gyfilaC9. 	Data: 17/04/2018 Horário: 20:11
Protocolo Geral n° 1208/2018

Legislativo - REG 256/2018

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO n° 88/2018, protocolizado nesta Casa em 17/04/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito(s) adicional(is) suplementar(es) ao
orçamento vigente, aprovado(s) pela Lei Municipal n° 4.553, de 14 de dezembro de 2017,
destinado(s) a suprir dotação(ões) que se encontra(m) com saldo(s) insuficiente(s), e dá outras
providências.

Atendendo a solicitação da Senhor 	eita Municipal, segue Projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência espec

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 17 de abril de 2018.

Marco

da Fonseca
I II

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA C  RA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1